第１３３回香川県都市計画審議会議事録

日時：平成２８年１０月１７日（月）

午後２時００分から午後２時２０分

場所：香川県庁２１階 特別会議室

第１３３回香川県都市計画審議会議事録

１．会議の日時及び場所

（１）日 時 平成２８年１０月１７日（月）午後２時００分から午後２時２０分

（２）場 所 香川県庁２１階 特別会議室

２．出席委員の氏名

（１）委  員

１号委員

池田 幸代、岩﨑 敬子、白木 渡、田村 照栄、柴田 潤子

２号委員

坂井 康宏(代理 林 康夫)、名波 義昭（代理 香西 邦信）

４号委員

三野 康祐

５号委員

岡下 勝彦

   臨時委員

    瀬部 充一（代理 佐野 満）

以上 １０名

専門委員

千野 啓太郎（代理 西本 秀右）、安松 延朗、葛西 剛

以上 ３名

３．定足数の確認

条例第５条第１項に基づき、委員の過半数が出席し、会議の定足数を満たしている

ことを確認する。

４．会長の選出

  条例第４条第１項に基づき、１号委員から白木会長を選出する。

５．会議の公開の確認

運営規程第５条第１項に基づき、会議を公開で行うことを確認する。

６．議事録署名委員指名

運営規程第７条第２項に基づき、議長が柴田委員と三野委員を指名する。

７．会長代理の指名

  条例第４条第３項に基づき、会長が岩﨑委員を指名する。

８．常務委員会委員の指名

  条例第６条第２項に基づき、委員の交代に伴い、会長が１号委員から白木委員、柴

田委員、２号委員から坂井委員、名波委員、３号委員から大西委員、４号委員から香

川委員、５号員から岡下委員を指名する。

９．常務委員会常務委員長の選出

  運営規定第９条に基づき、常務委員会委員から白木委員を選出する。

１０．参考人の出席

運営規程第６条に基づき、高松市の職員が参考人として出席して、必要に応じ、意

見を述べることについて委員一同が同意する。

１１．議事

○議案第１号 高松広域都市計画道路の変更について

事務局が説明した後、質疑応答に入るが、特に質疑はなく、全員一致により、原案

どおり可決される。

―  審 議 終 了  ―